หน่วยงาน จำนวน ๑๕๐ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสื้อกั๊กสีส้ม ติดแถบสะท้อนแสง พร้อมสกรีนชื่อและตราสัญลักษณ์หน่วยงาน จำนวน ๑๕๐ ตัว ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โอเพ่น นิ่ง ไลท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒